RESOLUÇÃO CGM N.º 467, DE 23 DE MAIO DE 2003.

Altera  a  composição  da
representação da Controladoria Geral
do  Município  na  Comissão  de
Programação  Financeira  e  Gestão
Fiscal.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição
que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da representação da Controladoria Geral do Município na
Comissão de Programação Financeira e Gestão Fiscal – CPFGF, na seguinte forma:

Membros Titulares

Lino Martins da Silva – Controlador Geral do Município;

Fátima Rosane Machado Barros - Contador Geral da CGM;

William Luiz de Souza Monteiro – Supervisor de Projeto I – IPLANRIO;

Denise Segreto Gonçalves de Oliveira – Assessor da CGM;

Membros Suplentes

Vinícius Costa Rocha Viana – Subcontrolador da CGM;

Ângela de Arezzo Meireles – Coordenadora de Contabilidade da CGM;

Antonio César Lins Cavalcanti - Assessor Especial da CGM;

Ana Maria Cupertino Soares – Assistente da CGM.

Art.  2º  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.